ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №2

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 августа 2015 года                                                                    №7/2

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Ивановой Марины Станиславовны, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

    В соответствии со статьями 33, 35, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13, 151, 152, 19  областного закона от 3 июля 2003 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Велижское городское поселение с полномочиями окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №2 для выдвижения и регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Ивановой Марины Станиславовны избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России списком, проверив соответствие порядка выдвижения Ивановой Марины Станиславовны требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и областного закона от 30 мая 2007 года №41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», избирательная комиссия муниципального образования Велижское городское поселение с полномочиями окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа №2

п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Иванову Марину Станиславовну, 1973 года рождения, место работы – МБУК «Велижская ЦКС», художник постановщик молодежного театра, место жительства – Смоленская область, Велижский район, г.Велиж,  выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
  Дата регистрации - 01августа 2015 года, время регистрации 14 часов 00 минут.
    2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 Ивановой Марине Станиславовне удостоверение установленного образца.
    3. Включить Иванову Марину Станиславовну, зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2, в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва по пятимандатному избирательному округу №2 13 сентября 2015года.
    4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь».

Председатель избирательной комиссии                                          Н.И.Руднева
Секретарь комиссии                                                                     А.И.Москалева